



Ownrs Fund I A/S

Amagertorv 11, 4.
1160 København K
CVR-nr. 42541222

Årsrapport 13.07.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.07.2022

Camilla Dalum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ownrs Fund I A/S
Amagertorv 11, 4.
1160 København K

CVR-nr.: 42541222
Stiftelsesdato: 13.07.2021
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 13.07.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Camilla Dalum, Formand
Nils Thygesen
Brian Rathje

Direktion

Nils Thygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved direkte og indirekte investering i, udlejning af samt køb og salg af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 326 t.kr. hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet (ikke-going concern), som er nærmere beskrevet i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, udover det i note 1 beskrevne, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(26.369)
Bruttoresultat		(26.369)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(300.000)
Årets resultat		(326.369)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(326.369)
Resultatdisponering		(326.369)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre tilgodehavender		100.000
Tilgodehavender		100.000
Omsætningsaktiver		100.000
Aktiver		100.000

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		300.000
Overført overskud eller underskud		(326.369)
Egenkapital		73.631
Anden gæld		26.369
Kortfristede gældsforpligtelser		26.369
Gældsforpligtelser		26.369
Passiver		100.000
Going concern	1	
Personaleforhold	2	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	300.000	0	400.000
Årets resultat	0	0	(326.369)	(326.369)
Egenkapital ultimo	100.000	300.000	(326.369)	73.631

Noter

1 Going concern

Årsrapporten er ikke udarbejdet på baggrund af forudsætningen om fortsat drift som følge af manglende likviditet i koncernen, som selskabet indgår i.

Ledelsen er på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet i gang med at undersøge yderligere finansieringsmuligheder for koncernen.

Begrundet af ovenstående aflægges årsregnskabet efter realisationsprincippet (ikke-going concern).

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Roof Management Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
